
Darovací smlouva
(§ 2055 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

uzavřená mezi

DUHA - nadace pro integraci osob s mentálním postižením
se sídlem: Fúgnerovo náměstí 1866/5, Praha 2, 120 00 
IČ: 43001483
Zapsaná: Městským soudem v Praze oddíl N, vložka 129
zastoupená: Danielou Kolářovou, předsedkyní správní rady 
dále uvedena jako dárce 

a

Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 ,
Třešňová 748, 675 31 Jemnice
IČO: 60418516
zastoupený: Mgr. et Mgr. Jiřinou Kůhnelovou, ředitelkou 
dále uvedena jako obdarovaný

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je finanční dar ve výši 40.000,- Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun 
českých). Závazkem obdarovaného je použít darovanou částku ve prospěch dětí Dětského 
domova, Jemnice, Třešňová 748, a to zejména na zařízení do startovacího bydlení.

II.
Smluvní termíny

Dárce se zavazuje převést částku daru na účet obdarovaného dle čl. I. této smlouvy. Uvedená 
částka bude poukázána dárcem na účet dětského domova č. 6681620287/0100, v.s. 
43001483.

III.
Ostatní ujednání

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jeden.
Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků na základě dohody obou smluvních 
stran. ,

I

Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.
Dar nabývá obdarovaný v souladu s § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. O rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro svého zřizovatele.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Dárce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní obdarovaný.
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho připojují své podpisy

V Jemnici dne /z

.........
obdarovaný /

(podpis X razíLkó)

ijátský (fomov, uemmoe, 
Tře6Aové 748. PSČ 876 S1 

IČO 604 18 Sít
Mi ft.ú. •6818UMeW«e

M 461 10S



Marie Opelková, Vídeňská 383, 378 33 Nová Bystřice

K rukám ředitelky
Mgr. et Mgr. Jiřiny Kuhnelové
Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748
675 31 Jemnice

Žádost o zajištění dalšího vzdělávání po základní škole

Žádám ředitelku dětského domova o zajištění přihlášek i přijímacího řízení nezl. Sofie 

Opelkové, narozené 30. 8. 2007, které jsem byla jmenovaná poruěníkem, na níže zmíněné 
školy a vzdělávací obory.

• Katolické gymnázium Třebíč, Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč, 
čtyřleté gymnázium, 79-41-K/41

• Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky. Sirotčí 4, 674 01 Třebíč, 
Obchodní akademie, 63-41-M/02

• Obchodní akademie. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola. 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava, 
obor: Kosmetické služby-čtyřleté studium zakončené maturitní zkouškou, 69-41-L/Ol

V případě neúspěchu u přijímacího řízení nebo kapacitního převisu zájemců na školách 
žádám o zajištění přihlášky a přijímacího řízení na školy a obory dle vlastního zvážení a volné 
kapacity na Vámi vybrané školy a studijní obory.

•Výslovně souhlasím s předáním osobních údajů Sofie na veškeré školy, internáty a školní 
jídelny dle požadavků na daných školách. Také výslovně souhlasím s předáním veškerých 
informací z přijímacího řízení i veškerých informací během celého studia Sofie Vašemu 
školskému zařízení - dětskému domovu.

V Nové Bystřici, dnc:_____________________

Marie Opelková, poručník;____________________________________



Marie Opelková, Vídeňská 383, 378 33 Nová Bystřice

K rukám ředitelky
Mgr. et Mgr. Jiřiny Kuhnelové
Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748
675 31 Jemnice

Žádost o zajištění dalšího vzdělávání po základní škole

Žádám ředitelku dětského domova o zajištění přihlášek i přijímacího řízení nezl. Sofie 

Opelkové, narozené 30. 8. 2007, které jsem byla jmenovaná poruěníkem, na níže zmíněné 
školy a vzdělávací obory.

• Katolické gymnázium Třebíč, Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč, 
čtyřleté gymnázium, 79-41-K/41

• Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky. Sirotčí 4, 674 01 Třebíč, 
Obchodní akademie, 63-41-M/02

• Obchodní akademie. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola. 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava, 
obor: Kosmetické služby-čtyřleté studium zakončené maturimí zkouškou, 69-41-L/Ol

V případě neúspěchu u přijímacího řízení nebo kapacitního převisu zájemců na školách 
žádám o zajištění přihlášky a přijímacího řízení na školy a obory dle vlastního zvážení a volné 
kapacity na Vámi vybrané školy a studijní obory.

•Výslovně souhlasím s předáním osobních údajů Sofie na veškeré školy, internáty a školní 
jídelny dle požadavků na daných školách. Také výslovně souhlasím s předáním veškerých 
informací z přijímacího řízení i veškerých informací během celého studia Sofie Vašemu 
školskému zařízení - dětskému domovu.

V Nové Bystřici, dnc:_____________________

Marie Opelková, poručník;____________________________________



Marie Opelková, Vídeňská 383, 378 33 Nová Bystřice

K rukám ředitelky
Mgr. et Mgr. Jiřiny Kuhnelové
Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748
675 31 Jemnice

Žádost o zajištění dalšího vzdělávání po základní škole

Žádám ředitelku dětského domova o zajištění přihlášek i přijímacího řízení nezl. Sofie 

Opelkové, narozené 30. 8. 2007, které jsem byla jmenovaná poruěníkem, na níže zmíněné 
školy a vzdělávací obory.

• Katolické gymnázium Třebíč, Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč, 
čtyřleté gymnázium, 79-41-K/41

• Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky. Sirotčí 4, 674 01 Třebíč, 
Obchodní akademie, 63-41-M/02

• Obchodní akademie. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava, 
obor: Kosmetické služby-čtyřleté studium zakončené maturitní zkouškou, 69-41-L/Ol

V případě neúspěchu u přijímacího řízení nebo kapacitního převisu zájemců na školách 
žádám o zajištění přihlášky a přijímacího řízení na školy a obory dle vlastního zvážení a volné 
kapacity na Vámi vybrané školy a studijní obory.

•Výslovně souhlasím s předáním osobních údajů Sofie na veškeré školy, internáty a školní 
jídelny dle požadavků na daných školách. Také výslovně souhlasím s předáním veškerých 
informací z přijímacího řízení i veškerých informací během celého studia Sofie Vašemu 
školskému zařízení - dětskému domovu.

V Nové Bystřici, dne:^____________________

Marie Opelková, poručník:____________________________________


